
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
0 4 . ЖУ? s У//с

Об окончании сроков трудовых договоров в 2017/2018 учебном году 

с работниками из числа профессорско-преподавательского состава

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 июля 2015 

года N 749, Порядком организации и проведения конкурса на замещение должностей 

профессорско-преподавательского состава, утвержденным решением Ученого совета от 

22 октября 2015 года N 370, решениями ученого совета Тольяттинского государствен­

ного университета от 23 марта 2017 года NN 28, 29, 30 и от 20 апреля 2017 года N 

45

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела управления персоналом С.Н. Кондратюк организовать 

ознакомление с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 2017 года работни­

ков из числа профессорско-преподавательского состава, у которых в 2017/2018 учебном 

году окончание сроков трудовых договоров согласно Приложению.

2. Заведующим кафедрами подготовить представления об объявлении конкур­

са на должности профессорско-преподавательского состава согласно Приложению не 

позднее 3-х месяцев до окончания срока трудового договора работника.

3. Директору центра информационной политики и медиакоммуникаций ”Моло- 

дежный медиахолдинг ’’Есть ’’talk” Т.А. Соколовой в срок до 30 апреля 2017 года раз­

местить приказ ”Об окончании сроков трудовых договоров в 2017/2018 учебном году с 

работниками из числа профессорско-преподавательского состава” на сайте университе­

та.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по



t

Приложение к Прйказу № 0<rS-S/<r от ^ Y -  # 4 . 2017г.

С о т р у д н и к Д о л ж н о с т ь
—

П о д р азд ел ен и е Д а т а
о к о н ч а н и я

с р о к а
тр у д о в о го
д о го в о р а

1)ТЫ П одпись 
р аб о тн и к а . 

Д а т а  .

П о д п и с ь

зав ед у ю щ его
к а ф е д р о й . Д а т а

П ол н и сь

З а м е с т и т е л я  
р е к т о р а -  

д и р е к т о р а  
и н ст и т у т а . Д а т а

А р х и т е к т у р н о -с т р о и т е л ь н ы й  и н сти ту т
О дарич И рина 
Н иколаевна

П реподаватель К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

05.09.2017 О сновное место 
работы

Е ры ш ев В алерий  
А лексеевич

П роф ессор К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

18.10.2017 О сновное место 
работы

Т ош ин  Д м итрий  
С ергеевич

Д оц ент К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

20.01.2018 О сновное место 
работы

Е ф им енко Э велина 
Рю риковна

С тарш ий
преподаватель

К аф ед ра  "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

25.02.2018 О сновное место 
работы

Ч уп айда А лександр  
М ихайлович

Д оц ент К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

05.09.2017 О сновное место 
работы

Б орозенец  Л еони д  
М ихайлович

Д оц ент К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

26.06.2018 О сновное место 
работы

Г рицкив Л ю бовь 
Н иколаевна

С тарш ий
преподаватель

К аф едра "П ром ы ш ленное, граж данское 
строительство  и  городское хозяйство"

27.06.2018 О сновное место 
работы

С ы рова О льга 
С ергеевна

А ссистент К аф едра "Д изайн" 01.09.2017 О сновное место 
работы

С тепанова М ария 
А лександровна

С тарш ий
п реподаватель

К аф едра "Д изайн" 28.10.2017 О сновное место 
работы

К отельников 
Н иколай  П авлович

Д оцент К аф едра "Д изайн" 03.06.2018 О сновное место 
работы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

С к р и п а ч е в а  И р и н а  
А л е к с а н д р о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Д и зай н " 3 1 .0 8 .2 0 1 8 В н е ш н е е
с о в м е с т и т е л ь с т

во

Г  а л е т а  С ер гей  

Г  е о р ги е в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Д и зай н " 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ф и л е н к о в  В л а д и м и р  
М и х а й л о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е п л о га зо с н а б ж е н и е , в е н т и л я ц и я , 
в о д о с н а б ж е н и е  и в о д о о тв ед ен и е"

1 8 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Л у ш к и н  И го р ь  

А л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е п л о га зо с н а б ж е н и е , в е н т и л я ц и я , 

в о д о с н а б ж е н и е  и в о д о о тв ед ен и е"

1 8 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

О д о к и е н к о  Е л е н а  
В а л е р и а н о в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Т е п л о га зо с н а б ж е н и е , в е н т и л я ц и я , 
в о д о с н а б ж е н и е  и в о д о о тв ед ен и е"

2 0 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Гуманитарно-педагогический институт
С и д я к и н а  Е л е н а  

А н а т о л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Д о ш к о л ь н а я  п е д а г о ги к а  и 

п си х о л о ги я "

1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Щ е т и н и н а
В а л е н т и н а

В л а д и м и р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Д о ш к о л ь н а я  п е д а г о ги к а  и 
п си х о л о ги я "

1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

К у п р и я н о в а  А н н а  

В и т а л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ж у р н ал и сти к а" 1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

И в а н о в а  Л ю д м и л а  
В и к т о р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ж у р н ал и сти к а" 2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

К о зл о в с к а я  Т а ть я н а  

Н и к о л а е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "И с т о р и я  и ф и л о со ф и я " 1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Е в ч е н к о  О л ьга  
С е р геев н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "И с т о р и я  и ф и л о со ф и я " 1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

С у н д е е в а  Л ю д м и л а  
А л е к с а н д р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П е д а г о г и к а  и  м е т о д и к и  
п р еп о д ав ан и я "

2 3 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Г р у зд о в а  И н н а  

В и к т о р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П е д а г о г и к а  и  м е т о д и к и  

п р еп о д ав ан и я "

2 2 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Г о л у б е в а  И р и н а  
В л а д и м и р о в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П е д а г о г и к а  и  м е т о д и к и  
п р еп о д ав ан и я "

1 8 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М а р т ы н о в а  Т а ть я н а  

И в а н о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Р у сск и й  я зы к , л и т е р а т у р а  и  

л и н гв о к р и м и н а л и с т и к а "

2 9 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Л е л я в с к а я  М а р и н а  
Г е р м а н о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Р у сск и й  я зы к , л и т е р а т у р а  и  
л и н гв о к р и м и н а л и с т и к а "

1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

И зм е с т ь е в а  И р и н а  

А л е к с е е в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Р у сск и й  я зы к , л и т е р а т у р а  и  

л и н гв о к р и м и н а л и с т и к а "

2 2 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С о м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с а н д р о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Р у сск и й  я зы к , л и т е р а т у р а  и  
л и н гв о к р и м и н а л и с т и к а "

2 2 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

К р и к у н о в а  Ю л и я  

А н в а р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "С о ц и о л о ги я " 1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Н и к о л а е в а  Э л ь в и р а  
Ф е д о р о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Т е о р е т и ч е с к а я  и  п р и к л а д н а я  
п си х о л о ги я "

2 1 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ч е к и н а  Л а р и с а  

Ф е д о р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р е т и ч е с к а я  и  п р и к л а д н а я  

п си х о л о ги я "

2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К у л а ги н а  И р и н а  
В а с и л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р е т и ч е с к а я  и  п р и к л а д н а я  
п си х о л о ги я "

2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Н и к и т и н а  Ю л и я  

А н а т о л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  

и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

0 5 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Р о г а н и н а  Е л е н а  
А л е к с а н д р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  
и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

1 8 .0 7 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

К о р н и л о в а  Л ю д м и л а  
И в а н о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  
и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

3 0 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ш е б а р д и н а  Т а т ь я н а  

Н и к о л а е в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  

и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

1 6 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Д е н и с о в а  Г  ал и н а  
Л е о н и д о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  
и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

1 6 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Я к у ш е в а  Т а ть я н а  

С е р ге е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  м е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  

и н о с т р а н н ы х  я зы к о в  и  ку л ьту р "

0 2 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Я щ е н к о  Н а та л ь я  
В а л е р и е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Н и к и т и н а  Т атьян а  

Г  е р м а н о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К а ш п у р  Е л ен у  
В л а д и м и р о в н у

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М у р д у с к и н а  О л ь га  
В а л е р и е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 1 8 .0 7 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

У с а т о в а  И н н а  

Ю р ь е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

М о с к а л ю к
А л е к с а н д р а

В я ч е с л а в о в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

А н о ш и н а  Е к а т е р и н а  

Ю р ь е в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ч е т а е в а  М а р и н а  

А л е к с а н д р о в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

А н о х и н а  С в е т л а н а  
П е т р о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Т е о р и я  и  п р а к т и к а  п ер ево д а" 0 5 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства
О с и п о в а  С в е т л а н а  

Ю р ь е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е  и ск у сств о " 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

З е м л я к о в а  Г  ал и н а  
М и х а й л о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ж и в о п и с ь  и  х у д о ж е с т в е н н о е  
о б р азо в ан и е"

2 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Т и х о н о в а  Р и т а  

Е в г е н ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ж и в о п и с ь  и  х у д о ж е с т в е н н о е  

о б р азо в ан и е"

2 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

П а н о в  И го р ь  
Г  е н н а д и е в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Ж и в о п и с ь  и  х у д о ж е с т в е н н о е  
о б р азо в ан и е"

2 0 .0 2 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Р о т м и с т р о в  

В л а д и м и р  И в а н о в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Ж и в о п и с ь  и  х у д о ж е с т в е н н о е  

о б р азо в ан и е"

2 0 .0 2 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Институт математики, физики и информационных технологий
Д о р о ф е е в  С ер гей  
Н и к о л а е в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "В ы с ш а я  м а т е м а т и к а  и  
м а т е м а т и ч е с к о е  о б р азо в ан и е"

0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

К о л а ч е в а  Н а та л ь я  

В е н и а м и н о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "В ы с ш а я  м а т е м а т и к а  и  

м а т е м а т и ч е с к о е  о б р азо в ан и е"

2 5 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

П а в л о в а  Е л е н а  
С е р геев н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "В ы с ш а я  м а т е м а т и к а  и  
м а т е м а т и ч е с к о е  о б р азо в ан и е"

2 7 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Б а б е н к о  Н и к о л а й  

Г р и г о р ь е в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "В ы с ш а я  м а т е м а т и к а  и  

м а т е м а т и ч е с к о е  о б р азо в ан и е"

1 5 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К р ы л о в а  С в е т л а н а  
А л е к с а н д р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "В ы с ш а я  м а т е м а т и к а  и  
м а т е м а т и ч е с к о е  о б р азо в ан и е"

3 1 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М е л е ш к о  И го р ь  

В е н и а м и н о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "О б щ а я  и  т е о р е т и ч е с к а я  ф изика" 3 0 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С а р а ф а н о в а
В а л е н т и н а

А л е к с а н д р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "О б щ а я  и  т е о р е т и ч е с к а я  ф изика" 3 0 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

С м о л е н с к а я  Н а та л ь я  
М и х а й л о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "О б щ а я  и  т е о р е т и ч е с к а я  ф изика" 2 1 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

В о л е н к о  А л е к с а н д р  

П а в л о в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "О б щ а я  и  т е о р е т и ч е с к а я  ф изика" 2 8 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Л и с о в с к а я  М а р и я  
Г  е р м а н о в н а

П р е п о д а в а т е л ь К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  
и н ф о р м а ти к а "

0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Н и к а н о в  Е в ге н и й  

Б о р и с о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  

и н ф о р м а ти к а "

0 3 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К а за ч е н о к  Н а д е ж д а  
Н и к о л а е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  
и н ф о р м а ти к а "

2 5 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Л е л о н д  О л ь га  

В л а д и м и р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  

и н ф о р м а ти к а "

2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Т р е н и н а  М а р и н а  
А н а т о л ь е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  
и н ф о р м а ти к а "

2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Т о н к и х  А р те м  

П е тр о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р и к л а д н а я  м а т е м а т и к а  и  

и н ф о р м а ти к а "

2 1 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Институт машиностроения
С аф р о н о в
А л е к с а н д р  И в а н о в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  
и  м ех ан и ка"

1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Г о р д и е н к о  Е л е н а  

П е т р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  

и  м ех ан и ка"

1 9 .0 2 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Р а с т е г а е в а  И н н а  
И в а н о в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  
и  м ех ан и ка"

2 4 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П р и е зж е в а

А н а с т а с и я
Н и к о л а е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  

и  м ех ан и ка"

1 9 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С о р о к а  И р и н а  

В а л е р ь е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  

и  м ех ан и ка"

2 0 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

Д о р о го в  М а к с и м  
В л а д и м и р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  
и  м ех ан и ка"

2 5 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Т ю р ь к о в  М а к с и м  

Н и к о л а е в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  

и  м ех ан и ка"

3 0 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Б а л а х н и н а  А н н а  
А л е к с а н д р о в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  
и  м ех ан и ка"

1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Р а зу в а е в  А л е к с а н д р  

А л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Н а н о те х н о л о ги и , м а те р и а л о в е д е н и е  

и  м ех ан и ка"

1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К о зл о в  А н т о н  
А л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "О б о р у д о в а н и е  и  т е х н о л о г и и  
м а ш и н о с т р о и т е л ь н о го  п р о и зв о д с тв а "

1 8 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

В а с ь к и н  К и р и л л  

Я к о в л е в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "О б о р у д о в а н и е  и  т е х н о л о г и и  

м а ш и н о с т р о и т е л ь н о го  п р о и зв о д с тв а "

1 8 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Д р а ч е в  О л ег  
И в а н о в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "О б о р у д о в а н и е  и  т е х н о л о г и и  
м а ш и н о с т р о и т е л ь н о го  п р о и зв о д с тв а "

1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Р а с т о р г у е в  Д м и т р и й  

А л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "О б о р у д о в а н и е  и  т е х н о л о г и и  

м а ш и н о с т р о и т е л ь н о го  п р о и зв о д с тв а "

1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Д о р о н к и н  В л а д и м и р  
Г  е н н а д ь е в и ч

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р о е к т и р о в а н и е  и  э к с п л у а т а ц и я  
ав то м о б и л ей "

2 4 .0 2 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

И в л и е в  В л а д и м и р  

А л е к с а н д р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р о е к т и р о в а н и е  и  э к с п л у а т а ц и я  

ав то м о б и л ей "

1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Е п и ш к и н  В я ч е с л а в  
Е в ге н ь е в и ч

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "П р о е к т и р о в а н и е  и  э к с п л у а т а ц и я  
ав то м о б и л ей "

0 3 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С о л о м а т и н  Н и к о л а й  

С е р геев и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "П р о е к т и р о в а н и е  и  э к с п л у а т а ц и я  

ав то м о б и л ей "

3 0 .0 6 .2 0 1 8 В н е ш н е е

с о в м е с т и т е л ь с т
во

П е т р о в а  В е р о н и к а  
В л а д и м и р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р о е к т и р о в а н и е  и  э к с п л у а т а ц и я  
ав то м о б и л ей "

2 5 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П у те е в  П а в е л  
А л е к с а н д р о в и ч

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "С в ар к а , о б р а б о т к а  м а т е р и а л о в  
д а в л е н и е м  и  р о д с т в е н н ы е  п р о ц ессы "

1 9 .0 5 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

Ш е н б е р г е р  П о л и н а  
Н и к о л а е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "С в ар к а , о б р а б о т к а  м а т е р и а л о в  
д а в л е н и е м  и  р о д с т в е н н ы е  п р о ц ессы "

0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С т е п а н е н к о  А л е к с е й  

В и к т о р о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 

э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С е р ге е в а  Л ю д м и л а  
В и к т о р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 
э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

1 6 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

В ы р е н к о в  С ер гей  

Ю р ь е в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 

э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

2 3 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Г  а л о ч к и н  М и х а и л  
И в а н о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 
э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

2 3 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ч у гу н о в  В я ч е с л а в  

А л е к с а н д р о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 

э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

2 5 .0 1 .2 0 1 8 В н е ш н е е

с о в м е с т и т е л ь с т
во

Д а н и л и н а  Н а та л ь я  
Е в г е н ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 
э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

1 9 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ф р езе  Т а т ь я н а  

Ю р ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 

э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

0 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Щ и п а н о в  А н а т о л и й  
В л а д и м и р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 
э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

1 6 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С е м и с т е н о в а

Т атьян а
В л а д и м и р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 

э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

2 5 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К р а с н о в  А л е к с а н д р  
В а л е н т и н о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н о й  и 
э к о л о г и ч е с к о й  б езо п асн о стью "

3 0 .0 6 .2 0 1 8 В н е ш н е е
с о в м е с т и т е л ь с т

во

К о зи н а  Л ю д м и л а  

Н и к о л а е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Э н е р ге т и ч е с к и е  м а ш и н ы  и  с и с т е м ы  

у п р ав л ен и я "

2 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

Б о р т н и к о в  Л е о н и д  
Н и к и то в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Э н е р ге т и ч е с к и е  м а ш и н ы  и  с и с т е м ы  
у п р ав л ен и я "

1 6 .0 2 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Институт права
Л а п ш и н а  О л ьга  

С е р ге е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Г р а ж д а н с к о е  п р а в о  и  п р о ц есс" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С т а р о д у б о в а
Л ю д м и л а

В а л е р и е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Г р а ж д а н с к о е  п р а в о  и п р о ц есс" 1 8 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С а в е л ь е в  Ю р и й  

М и х а й л о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "К о н с т и т у ц и о н н о е  и 

а д м и н и с тр а ти в н о е  п раво"

0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С т е п а н о в а  В е р а  
В л а д и м и р о в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "К о н с т и т у ц и о н н о е  и 
а д м и н и с тр а ти в н о е  п раво"

0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С л у ги н а  Н и н а  

П е т р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р е д п р и н и м а т е л ь с к о е  и т р у д о в о е  

п р аво "

1 6 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Н е м о в а  Е л е н а  
Н и к о л а е в н а

П р е п о д а в а т е л ь К а ф е д р а  "П р е д п р и н и м а т е л ь с к о е  и т р у д о в о е  
п р аво "

3 1 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М а к с и м и х и н а  Ю л и я  

О л е го в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "У го л о в н о е  п р а в о  и  п р о ц есс" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

И в а н о в а  О л ь га  
М и х а й л о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У го л о в н о е  п р а в о  и п р о ц есс" 0 5 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Институт физической культуры и спорта
В л а с о в  В а л е р и й  

Н и к о л а е в и ч

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "А д а п т и в н а я  ф и зи ч е с к а я  к у л ьту р а , 

с п о р т  и ту р и зм "

2 5 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Л а зу н и н а  И р и н а  
В а л е н т и н о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "А д а п т и в н а я  ф и зи ч е с к а я  к у л ьту р а , 
с п о р т  и ту р и зм "

3 1 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Н а за р е н к о  Н а та л ь я  

Н е ф е д о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "А д а п т и в н а я  ф и зи ч е с к а я  к у л ьту р а , 

с п о р т  и  ту р и зм "

0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

В о р о н к о в а  Е л е н а  
В а л е р ь е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Ф и зи ч е с к о е  в о сп и тан и е" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Р е в а  А н т о н  
В а л е р и е в и ч

П р е п о д а в а т е л ь К а ф е д р а  "Ф и зи ч е с к о е  в о сп и тан и е" 1 6 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

А м п л е е в а  В е р о н и к а  
В л а д и с л а в о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и зи ч е с к о е  в о сп и тан и е" 0 1 .0 7 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П а в л о в а  С в е т л а н а  

С е р ге е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Ф и зи ч е с к о е  в о сп и тан и е" 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Д е м е ш е в  И го р ь  
Г р и г о р ь е в и ч

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Ф и зи ч е с к о е  в о сп и тан и е" 0 2 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Институт финансов, экономики и управления
С м а ги н а  А н а с т а с и я  

Ю р ь е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 0 5 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С а х ч и н с к а я  Н а та л ь я  
С е р ге е в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 1 5 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ч и н а х о в а  С в е т л а н а  

Е д в а р т о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 1 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ш н а й д е р  О л ь га  
В л а д и м и р о в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 0 4 .1 2 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Г о г и н а  Г а л и н а  

Н и к о л а е в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 2 3 .0 6 .2 0 1 8 В н е ш н е е

с о в м е с т и т е л ь с т
во

У с о л ь ц е в а  И р и н а  
В а с и л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Б у х га л т е р с к и й  у ч е т , а н ал и з  и  аудит" 0 5 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Я к о в л е в а  Т а ть я н а  

А л е к с а н д р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К и ф а  Л ю д м и л а  
Л е о н и д о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 1 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

З у б к о в а  Н а та л ь я  

В и к т о р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 1 5 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

С ы р о т ю к  С в е т л а н а  
Д м и т р и е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П о л я к о в а  Т ать я н а  

В а л е р и е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

С те п а н о в а  Е л е н а  
Г  е н н а д ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "М е н е д ж м е н т  о р ган и зац и и " 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П и п к о  Е л е н а  

Г р и г о р ь е в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  и н н о в а ц и я м и  и 

м ар к ети н г"

1 0 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К р а с н о с л о б о д ц е в а  
А н н а  Е в г е н ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  и н н о в а ц и я м и  и 
м ар к ети н г"

1 5 .1 1 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М о и с е е в а  В а л е н т и н а  

Ю р ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  и н н о в а ц и я м и  и 

м ар к ети н г"

1 8 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К р а с н о п е в ц е в а  
И р и н а  В а с и л ь е в н а

П р о ф е с с о р К а ф е д р а  "У п р а в л е н и е  и н н о в а ц и я м и  и 
м ар к ети н г"

1 9 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

А н и с и м о в а  Ю л и я  
А л е к с е е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 0 1 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

М е д в е д е в а  О л ьга  

Е в ге н ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 2 5 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ф р езе  А р те м  
В и к т о р о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 1 6 .0 2 .2 0 1 8 В н е ш н е е
с о в м е с т и т е л ь с т

во

Б ы к о в а  Н а т а л ь я  

Н и к о л а е в н а

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 2 3 .0 6 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К о в а л е н к о  О к сан а  
Г р и г о р ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 0 5 .0 7 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

П а в л о в а  Е л е н а  

В л а д и м и р о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Ф и н а н с ы  и  к р еди т" 0 1 .0 9 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Институт химии и инженерной экологии



Сотрудник Должность Подразделение Дата
окончания

срока
трудового
договора

Вид работы Подпись
работника.

Дата

Подпись 
заведующего 

кафедрой. Дата

Подпись 
Заместителя 

ректора- 
директора 

института. Дата

Ш е в ч е н к о  Ю л и я  
Н и к о л а е в н а

С тар ш и й
п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Р а ц и о н а л ь н о е  п р и р о д о п о л ь зо в а н и е  
и  р есу р с о с б е р е ж е н и е "

2 8 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

С о к о в  С ер гей  

А л е к с а н д р о в и ч

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Х и м и я , х и м и ч е с к и е  п р о ц е с с ы  и 

тех н о л о ги и "

0 5 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Г р е б е н к и н а  Т а т ь я н а  
М и х а й л о в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Х и м и я , х и м и ч е с к и е  п р о ц е с с ы  и 
тех н о л о ги и "

0 5 .0 9 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Х у с а и н о в а  О л ьга  

В л а д и с л а в о в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Х и м и я , х и м и ч е с к и е  п р о ц е с с ы  и 

тех н о л о ги и "

3 1 .0 3 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Институт энергетики и электротехники
П р я д и л о в  А л е к с е й  
В а д и м о в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р о м ы ш л е н н а я  э л е к тр о н и к а " 2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Г л и б и н  Е в г е н и й  

С е р геев и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "П р о м ы ш л е н н а я  э л е к тр о н и к а " 2 9 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ч е р н е н к о  Ю л и я  
В а с и л ь е в н а

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Э л е к тр о с н а б ж е н и е  и 
эл е к т р о т е х н и к а "

3 0 .1 0 .2 0 1 7 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Ш л ы к о в  С ер гей  

В и к т о р о в и ч

С тар ш и й

п р е п о д а в а т е л ь

К а ф е д р а  "Э л е к тр о с н а б ж е н и е  и 

эл е к т р о т е х н и к а "

2 9 .0 1 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

К у зн е ц о в  В л а д и м и р  
Н и к о л а е в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Э л е к тр о с н а б ж е н и е  и 
эл е к т р о т е х н и к а "

0 2 .0 4 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы

Д е н и с о в  В л а д и м и р  

А н д р е е в и ч

Д о ц е н т К а ф е д р а  "Э л е к тр о с н а б ж е н и е  и 

эл е к т р о т е х н и к а "

0 2 .0 7 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  

р а б о т ы

Ш а в р и н а  Н а т а л и я  
В я ч е с л а в о в н а

А с с и с т е н т К а ф е д р а  "Э л е к тр о с н а б ж е н и е  и 
эл е к т р о т е х н и к а "

3 0 .0 8 .2 0 1 8 О с н о в н о е  м есто  
р а б о т ы


